Actum est hec in civitate taurinensi in domo episcopali. In-
terfuerunt testes ad predicla vocati dominus johannes plebanus
de publicis cdpellanus dicti domini episcopi et dominus petrus
rector ecclesie de acelio.

Et ego franciscus barracus civis taurinensis publicus imperiali
auctoritate notarius scribaque dicti domini episcopi hiis interfui
vocalus et hanc inde carlam rogatus fieri tradidi et scripsi.

Archivio arcivescovile di Torino. Protocolli, vol. 3o, f. 81.
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Ne XV.

Patti di affrancamento da vincoli feudali ed enfiteotict
concesst da Tommaso 1V Marchese di Saluzzo al
Comune ed uomini di Dronero.

14 maggio 1312.

In Nomine Dni nostri Jesu Christi amen. Anno ejusdem mille-
simo tercentesimo duodecimo indictione decima die Xma quarta
mensis madii. Ad honorem Dei el Beate Gloriose Virginis Marie
el lolius celestis curiae et ad honorem Illi* viri Dni Manfredi dni
Marchionis Salutiarum heredumque suorum et universorum et
singulorum hominum et personarum Dragonerii et districtus et
Comunantie ejus loci, tam presentium personarum ibidem habi-
taotium quam que de cetero operante Dno habitabunt. Illustris
el Magnificas Vir prefatus dominus manfredus marchio salucia-
rfum ex convenlione et tractatu inter ipsum Doum Marchionem
per se el heredes suos ex una parte et dnum Facium de Peascho
et Tadeum Boverium sindicos communis et universitalis hbominum
Dragonerii et communantie vice et nomine ipsius Comunis co-
munantie el universitatis el personarum ejusdem ex altera parte
de quorum sindicorum sindicalu constat per publicum instru-
mentam inde faclum per Gabrielem Juxianam notarium sub hoc
anno et indictione die duodecima mensis madii instantis fecit
remissionem absolulionem et liberationem omnimodam et pactum
liberatorium remissorium et absolutorium per se el heredes suos
usque in perpetuum predictis sindicis recipientibus eorum no-
mine el vice el nomine dicte communilalis et personarum singu-
larium universitalis supradicle tam presentium quam futurarum
inibi bhabitantium el habitaturarum el tam pro se quam pro
eorum heredibus st celeris successoribus et mihi Vuilielmo Lau-
renti notario infrascriplo uli publice persone eisdem nominibus
recipienti de infrascriptis rebus secundum modos formas et te-
nores inferius comprehensos. Primo videlicet de omnibus fictis
que sibi Domino Marchioni in Dragonerio el Comunantia et ter-
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ritorio debebantur ex quiLbuscumque de personis et ex quibuscum-
que rebus et quacumque de causa. Item de omnibus Terliis, suc-
cessionibus et acconsamentis et de predictis ficlis terciis succes-
sionibus et acconsamentis dictus Dnus Marchio per se et heredes
suos dedit et concessit prefatis sindicis recipientibus nominibus
supradictis plenam libertatem immunitatem atque franchisiam
de cetero in perpetuo duraturam ita et taliter quod quelibet per-
sona de Dragonerio ¢t Communantia et inibi habitans et que ibi
de ceterc habilabit el quelibet alia que habet vel habebit aliquas
terras vel possessiones vel res alias sen bona in Dragonerio et
territorio Dragonerii et Communantia possit res terras